
Při objednávce v hodnotě nad 1 500,- Kč včetně DPH neúčtujeme manipulační poplatek.                                                         Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

balení:             

cena:            
75 ml

635,- Kč

STARGEL H.P. HARD 23
Laboratorní dublovací A-silikon
• doba tuhnutí: cca 20 min
• zaručuje přesnou reprodukci modelů 
   či jiných prací

SHERA FINISH
Čisticí prostředek na protézy
• vysoký lesk
• příjemná příchuť
• váže zbytkový monomer

balení:             

cena:

1 ks

750,- Kč

DUBLOVACÍ KYVETA NA MODELY
Pro silikonové a agarové dublovací hmoty
• 4 díly
• nastavitelná výška
   (šetří materiál)
 

balení:             

cena: 

400 ml

129,- Kč

SILIKONOVÝ SPREJ
Doporučujeme pro technologii Deflex

SHERA HYDROKOL
Agar na dublování sádrových modelů
• vynikající kvalita
• rychlý a úsporný
• skvělý pro dublování modelů 
   pro termoplastické materiály
• barva: bílá

balení:             

cena:            
20 kg

1 271,- Kč

SHERA PLASTER
Tvrdá sádra lll. třídy vysoké kvality
• pro všechny protetické práce, mistrovské a studijní modely
• tvrdost podle Brinella po 24 h: 140 N/mm2
• hladký a homogenní povrch 
• barvy: světle zelená, světle modrá, 
               bílá, žlutá

SHERA DUPLICA HARD 95
Silikonový tmel pro izolaci mezi sádrou a zuby v kyvetách
• tvrdost Shore A 95
• rozměrová stálost
• velmi přesné lití

ACRY SELF + ACRY SELF LIQUID
Samopolymerující rychletuhnoucí bazální pryskyřice na opravy
• pro veškeré opravy 
   snímatelných náhrad
• doba polymerace: 10 minut
• barvy: V3 ,V4, V7 (žilka)
               Pink, Neutral (nežilka)

balení:

cena:    
           

2 x 1 kg

1 660,- Kč
2 x 5 kg

6 800,- Kč

Doplňkové produkty

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491
461 741 450
info@completedental.cz

www.completedental.cz
www.deflex.cz

balení:             

cena:

5 kg + 2 x 60 ml

2 036,- Kč

LABOR MASS HARD 95 + 2 aktivátory
C - laboratorní silikon s všeobecným použitím
• tvrdost 95 shore  • místo sádrových přelitků
• na zhotovení částečných i celkových zubních 
   náhrad a můstků razidlovou metodou
• ochrana zubů při kyvetování

balení:             

cena:

50 ks

1 215,- Kč

ACRY TRAY LC
Světlem polymerující materiál na výrobu individuálních lžic
• tuhne ve světlem polymerující lampě
• rychlá, čistá a elegantní práce
• přebytečný materiál lze opětovně použít
• barva: pink, transparent

balení:

cena:    
           

3 kg

2 160,- Kč
6 kg

3 594,- Kč

balení:             

cena:            
2 x 3 kg

3 521,- Kč
2 x 1,5 kg

2 360,- Kč

balení:

cena:    
           

100 g

399,- Kč
500 g

780,- Kč
1 kg

1 160,- Kč
50 ml

275,- Kč
250 ml

415,- Kč
500 ml

560,- Kč



• izolace pryskyřice a sádry v kyvetě
• v izolovaných místech se vytvoří lesklý povrch, 
   který zajistí zapečetění povrchu náhrady 
   proti usazování zubního kamene
• vhodný pro těžko leštitelná místa 
   (krčková a patrová část)
                                                           • je nutné 
                                                              použít UV pec

balení:                  

cena:    
           

5 kg

1 071,- Kč

SHERA BIMSPASTE - PEMZA
Vlhčená pemza s vůní limetky

SHERA BIMFLUID AB
Mísicí antibakteriální tekutina pro pemzu - Bimspaste
• pro zvlhčení pemzy
• zlepšuje lešticí vlastnosti pemzy
• antibakteriální a antifungicidní
• lze ředit s vodou v poměru 1:1
• příjemná vůně

balení:             

cena:            
1 ks

1 950,- Kč
balení:                  

cena:    
1 ks

2 790,- Kč

DEFLEX KYVETA
Kyveta pro vstřikování k přístroji Deflex

VYTLOUKAČ KYVET
Pro pohodlné vytloukání sádrových odlitků z kyvety

• pro předleštění pryskyřice
• antibakteriální lešticí pasta
• příjemná vůně
• šetrná k pokožce

balení:             

cena:            
8 ml

640,- Kč

LUVAC 
Světlem polymerující bezbarvý UV lak

balení:             

cena: 

1 l

855,- Kč

FUTURA SEP PLUS
Kvalitní alginátová izolace
• sádra - sádra
• sádra - vosk
• vosk - pryskyřice

• součástí balení je kryt otvoru 
   kyvety, 4 šrouby a imbus klíč
• možnost dokoupit kryt otvoru 
   kyvety za 280,- Kč

balení:             

cena:            
300 g

817,- Kč

SHERA LUX 715 
Lešticí krém pro pryskyřice a kovy
• barva: růžová
• pro pryskyřice a dentální kovy
• brilantní vysoký lesk v krátkém čase
• odstraňuje malé rýhy v pryskyřici
• uzavírá (zapečetí) povrch
• šetrný k pokožce

balení:             

cena:    
          

300 g

563,- Kč

SHERA POL 705
Univerzální lešticí pasta
• pro všechny slitiny, pryskyřice a kompozita
• leštění skeletových náhrad v jednom kroku
   (kov + pryskyřice)
• barva: bílá

VOSKOVÉ LICÍ KANÁLY 6 mm
Vhodné pro technologii Deflex

balení:                  

cena:    
           

20 ks

121,- Kč

balení:             

cena:            
5 l

1 851,- Kč
1 l

708,- Kč

Doplňkové produkty

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491
461 741 450
info@completedental.cz

www.completedental.cz
www.deflex.cz

balení:             

cena:

2,5 kg

1 833,- Kč

SHERA PLOTÝNKOVÝ VOSK
Univerzální růžový plotýnkový vosk špičkové kvality
• velice elastický
• vynikající k modelaci
• velmi malá kontrakce
• opákní barva pro ideální kontrolu
• rozměry: 175 x 80 x 1,5 mm


